cum uide is consiliis agis
 es triginta argente is uendidisti sangui
 nem in stum ~~et~~ pacis osculum fere
 ras quod in pecto re non ha
 te ris. **H**e uix datur fallaci bus
 pium flagel lat in pi us. ~~Et~~
 as est. **D**uca. **a ad laud** **I**ustificans do
 mine in sermonibus tuis et uincas cum i
 dicans. **e**nouae. **ps** exilite. **an** **D**ominus